

فراخوان برگزاری نخستین کنگره بیماری‌شناسی گیاهی ایران اطلاعیه شماره ۲

1th congress of plant diseases in Iran, second announcement

متخصصان، کارشناسان، دانشجویان و علاقمندان رشته بیماری‌شناسی گیاهی، همانطور که استحضار دارید نخستین کنگره بیماری‌شناسی گیاهی ایران توسط انجمن بیماری‌شناسی گیاهی ایران با میزبانی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج در تاریخ ۹ تا ۱۰ شهریور ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد. ضمن دعوت از تمامی علاقمندان از سراسر کشور "دومین فراخوان" در خصوص شرایط و نحوه ثبت نام، تدوین و ارسال مقالات به شرح زیر اعلام می‌گردد.

نحوه ثبت نام: ثبت نام در کنگره و ارسال مقاله صرفاً از طریق وبگاه کنگره (<http://fippe.ut.ac.ir>) انجام می‌شود. راهنمای ثبت نام در سایت کنگره در دسترس می‌باشد.

شرایط و هزینه ثبت نام:

دانشجوی عضو انجمن بیماری‌شناسی گیاهی و سایر انجمن‌های علمی مورد تایید وزارت	دانشجوی غیر عضو انجمن بیماری‌شناسی گیاهی و سایر انجمن‌های علمی مورد تایید وزارت	محققین، متخصصین و علاقمندان عضو انجمن بیماری‌شناسی گیاهی و سایر انجمن‌های علمی مورد تایید وزارت	محققین، متخصصین و علاقمندان غیر عضو انجمن بیماری‌شناسی گیاهی و سایر انجمن‌های علمی مورد تایید وزارت
ثبت نام به هنگام تا تاریخ ۹۸/۰۴/۲۵			
ریال ۱/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۱/۳۰۰/۰۰۰	ریال ۲/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۲/۵۰۰/۰۰۰
ثبت نام یا تاخیر از تاریخ ۹۸/۰۵/۲۶			
ریال ۱/۳۰۰/۰۰۰	ریال ۱/۷۰۰/۰۰۰	ریال ۲/۳۰۰/۰۰۰	ریال ۲/۸۰۰/۰۰۰

هزینه ثبت نام شامل بسته کنگره (خلاصه مقالات، کارت شناسایی، برنامه و هدیه کنگره) و پذیرایی بین جلسات تنها برای فرد ثبت نام کننده است.

نحوه نگارش و ارسال مقالات:

- ✓ مقالات به صورت خلاصه شامل چکیده فارسی و انگلیسی تدوین و منتشر می‌شوند.
- ✓ دستورالعمل نگارش مقاله و فایل نمونه چکیده مقاله در وبگاه کنگره (<http://fippe.ut.ac.ir>) در دسترس می‌باشند.
- ✓ راهنمای تهیه پوستر همراه با فایل نمونه متعاقباً در وبگاه کنگره بارگذاری خواهند شد.

نحوه و زمان ارسال مقالات: علاقمندان می‌توانند تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۵ مقالات خود را از طریق وبگاه کنگره (<http://fippe.ut.ac.ir>)، به دبیرخانه کنگره ارسال نمایند.

غذا، اسکان و تور تفریحی: اطلاعات مربوط به هزینه و نحوه ثبت نام برای غذا، اسکان، تور تفریحی با جزئیات کامل در اطلاعیه‌های بعدی از طریق وبگاه کنگره اعلام خواهد شد. برای اسکان شرکت کنندگان مهمانسراهای دانشگاه و هتل پردیس (با ظرفیت محدود و در محوطه پردیس) در نظر گرفته شده است. لیست مهمانسرا و هتل و هزینه‌های مربوطه متعاقباً اعلام خواهد شد. **کارگاه آموزشی و نمایشگاه:** از افراد متقاضی برگزارکننده کارگاه آموزشی درخواست می‌شود عنوان کارگاه (با جزئیات آن) و رزومه خود را تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۵ از طریق وبگاه کنگره ارسال نمایند تا بعد از بررسی و تصویب عنوان کارگاه در فراخوان بعدی و وبگاه کنگره اعلام شود.